sentia personaliter constituti. Dominus Jacobus Castello Penya, canonicus dictae
sedis, tamquam administrator electus, nominatus et deputatus inpresenti anno ad
corrigendum scolam cantus dictae ecclesiae, prout de illius administratione constat
in capitulo paschali celebrato sub die decimo sexto mensis aprilis proxime preteriti
presentis anni, instrumento recepto per dictum et infrascriptum notarium et scribam
predictis die et anno, et Vincentius García, prebiter, magister capellae cantus dictáe
sedis. attendetes et considerantes pro conservatione omnium librorum cantus dictae
sedis et in armario repertis, inventarium sive memoriale seu caput breve facere,
ideo ob doli maculam evitandam, omnemque fraudis suspictionis tolemdam et amo-
vendam, signo sanctae ac venerandae Crucis preheunte, processerunt ad faciendum
prout serie cum presenti faciunt inventarium, memoriale, caput breve sive reperto-
rium de omnibus libris cantus in dicto armario dictae sedis existentibus et repertis
ne lapsu temporis abesse, ocultani seu latitari possint in modum sequentem:

Primo, un llibre de misses de Phelipe Rogier, ab cubertes de
besserro, de estampa (5).

(5) Todos los nombres, títulos, etc., van copiados como están en el original,
sin enmienda alguna.
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Item, un llibre ab cubertes de besserro de Orlando de Lasso,
misses aliquod quinque vocum, de estampa.

Item, un llibre de cubertes de besserro, liber vesperarum Fran-
cisci Guerrerii, de estampa.

Item, altre llibre de cubertes de besserro, liber motetorum e
diversis auctoribus, scrit de ma.

Item, altre llibre ab cubertes de besserro, Liber Primus Missa-
rum Alfonsi Lobo de Borja, de estampa.

Item, altre llibre ab cubertes de besserro, Missarum liber se-
cundus Francisci Guerrerii, de estampa.

Item, altre llibre ab cubertes de besserro Thomae Ludovici de
Victoria, Himnis, de estampa.

Item, altre llibre ab cubertes de besserro, missarum octo de
Jorge de la Ele, de estampa.

Item, altre llibre ab cubertes de besserro, Thomae Ludovici de
Victoria, vulgo Magnificats.

Item, altre llibre ab cubertes de pergamí, los magnifiques de
Morales.

Item, altre llibre renovat ab cubertes de besserro, liber contine-
tur quecumque et missa et vesperas Sancta Crucis decantandas
pertinet, puntat de ma.

Item, altre llibre ab cubertes de cartó, de la missa del advent,
puntat de ma.

Item, altre llibre ab cubertes de besserro de salmodia y himnes
a on está el In exitu, puntat de ma.

Item, altre Ilibre ab cubertes de besserro, sens titol ningú, de
diverses coses.